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Mega zestaw pomocy
ogólnorozwojowych cz. I

Cena brutto 92,00 zł

Cena netto 74,80 zł

Cena poprzednia 95,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 501

Producent Bystra Sowa

Opis produktu
W skład mega zestawu ogólnorozwojowego cz. I wchodzą następujące zestawy:

1) Zestaw "Dopasuj cienie do obrazków"

Dopasuj cienie do obrazków to ćwiczenie percepcji i postrzegania w interesującej formie. Zestaw zawiera 64 zalaminowane
obrazki (32 kolorowe i 32 cienie) oraz 6 zalaminowanych kart aktywności z kolorowymi obrazkami posegregowanymi w
kategorie (pojazdy, zabawki, owoce i warzywa, zwierzęta, środki transportu). Młodsze dzieci w czasie zabawy wyszukują tafelki
z identyczną ilustracją i dokładają do swoich plansz. Ten wariant doskonali percepcję wzrokową. Mogą również szukać cieni do
ilustracji na kartach aktywności. Możemy w tej zabawie też stopniować trudność: nauczyciel losuje tafelek i nazywa go
(ćwiczenie słownictwa i koncentracji uwagi), tafelki leżą obrazkiem do dołu w czasie losowania przez dzieci (ćwiczenie
pamięci). Możemy również ułożyć obrazki kolorowe i poprosić dziecko, aby odnalazło odpowiadający im cień. Inną zabawą
może być segregowanie obrazków według poszczególnych kategorii (np. wyszukaj wszystkie obrazki przedstawiające zabawki
i połóż na zielonej kartce, zwierzęta na czerwonej kartce).

Zawartość zestawu:
64 zalaminowanych obrazków (32 kolorowych i 32 odpowiadającym im cieniom)

2) Zestaw "Dopasuj element do obrazka- pory roku wiosna, lato, jesień, zima"

Pomoc terapeutyczna rozwijająca logiczne myślenie. Zadaniem dziecka jest posegregowanie obrazków do danych pór roku na
podstawie skojarzeń. W zestawie mamy do dyspozycji 4 karty aktywności z porami roku przedstawionych w formie obrazków
(wiosna, lato, jesień, zima) format A4 każda z kart, 24 szt. obrazków do dopasowywania, oraz 4 obrazki pór roku. Możemy
zachęcić dziecko do rozmowy na temat pór roku i skojarzeń i wspomagać rozwój mowy.

Zawartość zestawu:

4 szt. zalaminowanych kart aktywności z porami roku ( format A4)
24 szt. zalaminowanych obrazków do dopasowywania do pór roku na podstawie skojarzeń
4 szt. zalaminowanych obrazków z porami roku

3) Zestaw "Puzzle 4- elementowe"

Zestaw składa się z 18 szt. zalaminowanych dużych obrazków pociętych na 4- elementowe części, przygotowanych pod kątem
graficznym w różnych kategoriach: rodzina, żywność, sprzęt domowy, ubiór, zwierzęta, owady. Dzięki temu możemy nie tylko
układać obrazki w całość,ale również rozwijać mowę, uczyć segregowania.

Zawartość zestawu:

- 18szt. zalaminowanych obrazków ( 72 szt. zalaminowanych części)

4) Zestaw "Poznaję świat liczenia"

Pomoc terapeutyczna mająca na celu wprowadzić dziecko w świat matematyki. Liczenie, przeliczanie, poznawanie cyfr, to
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jedna z propozycji tej serii zestawu. W zestawie mamy 10 kart aktywności do przeliczania różnych elementów ( np. jabłka,
lody, bluzki) oraz 10 szt. cyfr. Zadaniem dziecka jest policzenie ile elementów znajduje się na danej karcie, następnie
dopasowanie odpowiedniej cyfry.

Zawartość zestawu:

10 szt. zalaminowanych kart aktywności

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: standard (elementy zalaminowane i wycięte) , z naklejonym rzepem (+ 48,00 zł )
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